mulgo a seguinte Lei^

- Os reajustes para os salários do mês de novem

bro dos funcionários e prestadores de serviços
municipais, obedecerão os seguintes critérios:

I - de Tfà$ 381,73 (trezentos e oitenta e num'

cruzados novos e setenta e três centavos)

à Hfc$ 572,59 (quinhentos e setenta e dois
cruzados novos e cinqüenta e nove centa-*

vos), será obedecido o reajuste estipula
do pelo Governo Federa!.

II -acima da referência T$Z$ 572,59 (quinhen-1

tos e setenta e dois cruzados novos e cin

quenta e nove centavos), perceberão um '

reajuste de 24,66$, sobre o salário de »